UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:          /UBND-NC
V/v báo cáo kết quả chi trả chính

sách, chế độ theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sơn Tịnh, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1600/SNV-TCBM ngày 07/10/2025 của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc chi trả chính sách, chế độ theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP. UBND xã Sơn Tịnh báo

cáo như sau:

Từ ngày 01/7/2025 đến nay (ngày 8/9/2025) UBND xã Sơn Tịnh không

có cán bộ, công chức, viên chức, người lao động xin nghỉ theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP. Do đó, ở địa phương không

có phát sinh về dự toán kinh phí để chi trả loại đối tượng này.

UBND xã Sơn Tịnh báo cáo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Trung

		2025-10-10T15:02:37+0700

		2025-10-10T15:43:24+0700

		2025-10-10T15:51:16+0700

		2025-10-10T15:51:16+0700

		2025-10-10T15:51:16+0700